o cenách v znení neskorších predpisov 

dohodli, že podnájomca je povinný za užívanie predmetu podnájmu podľa tejto zmluvy uhrádzať 

nájomcovi ročné podnájomné vo výške 0,12 Eur/m2, t. j. za celkovú výmeru 157574 m2 po 

zaokrúhlení ročné podnájomné vo výške 18 909,00 Eur (slovom: osemnásťtisícdeväťstodeväť 

eur). Podnájomné dohodnuté v ods. 1 tohto článku je bez DPH. 

2. K nájmu uvedenému v ods. 1 tohto Čl. zmluvy bude fakturovaná DPH v zmysle platného zákona 

č. 222/2004 Z. z. o dani z pridanej hodnoty v znení neskorších predpisov. 

3. Podnájomné je podnájomca povinný uhradiť jednorazovo za celý rok podnájmu vo výške